ASSOCIACAO ETERNAMENTE SOU(00001)

CNPJ: 31154112000120 Registro cartério: 75120 Data: 12/03/2021
Demonstracéo do Resultado do Exercicio de 01/01/2023 até 31/12/2023

Diario :0 Folha: 64

Descrigéo

RECEITAS

Mensalidades e ContribuicGes
Mensalidades e Contribuicoes
Doagdes

Doagoes Pessoas Juricas

Emenda Parlamentar

=Mensalidades e Contribuigoes

=Mensalidades e Contribuic¢des

Receitas Financeiras
Receitas de Aplicagdes Financeiras

Rendimentos de Aplicagdes Financeiras

=Receitas de Aplicac¢bes Financeiras

Juros Ativos

Juros
=Juros Ativos
=Receitas Financeiras

=Total - RECEITAS

= Total - Receitas

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentagao

Classificacdo

3.1.01.001.00002
3.1.01.001.00003
3.1.01.001.00004

3.1.02.001.00001

3.1.02.002.00001

gue nos foi apresentada.

LUIS OTAVIO BARON RODRIGUES

Presidente
CPF: 01058430831

Conta Exercicio Atual

1274
3171
3178

****140.383,71C

****140.383,71C

1512

********288’95(:

1526

**********5’23(:

********294’ 18C

****140.677,89C

****140.677,89C

LEONARDO COSTA DE ALBUQUERQUE
Contador
CPF:046.878.303-23 CRC: 014969/0-6




ASSOCIACAO ETERNAMENTE SOU(00001)
CNPJ: 31154112000120 Registro cartério: 75120 Data: 12/03/2021
Demonstracéo do Resultado do Exercicio de 01/01/2023 até 31/12/2023

Diario :0 Folha: 65

Descrigéo

CUSTOS E DESPESAS
Despesas Operacionais
Despesas Administrativas
Alimentacéo

Despesas com Aluguel
Despesas Diversas
Energia Elétrica
Equipamentos

Fretes e Carretos

Graéfica

Honoréarios Contéabeis
Manutengao

Material de Consumo
Material de Escritério
Material de Uso e Consumo
Propaganda e Publicidade
Seguros Diversos
Servigos de Terceiros
Telefone

Despesas com UBER
Assistente Social
Despesas Com Cartdrio
Despesas com Manutencéo de Site
Despesa com Cesta Béasica
Despesa com Mudanca
Estacionamentos

Eventos

Manutenc¢do de Computadores

=Despesas Administrativas

Despesas Tributarias, Taxas e Contribuicdes

Impostos e Taxas Municipais

=Despesas Tributarias, Taxas e Contribuicdes

Classificacdo

3.2.02.001.00002
3.2.02.001.00019
3.2.02.001.00021
3.2.02.001.00028
3.2.02.001.00029
3.2.02.001.00031
3.2.02.001.00033
3.2.02.001.00034
3.2.02.001.00040
3.2.02.001.00041
3.2.02.001.00042
3.2.02.001.00045
3.2.02.001.00050
3.2.02.001.00054
3.2.02.001.00055
3.2.02.001.00057
3.2.02.001.00058
3.2.02.001.00060
3.2.02.001.00061
3.2.02.001.00062
3.2.02.001.00063
3.2.02.001.00064
3.2.02.001.00066
3.2.02.001.00067
3.2.02.001.00068

3.2.02.003.00008

Conta

2142
2261
2275
2324
2331
2345
2359
2366
2408
2415
2422
2443
2478
2506
2513
2527
2534
3094
3108
3122
3129
3136
3157
3164
3199

2716

Exercicio Atual

10.339,99D
37.000,00D
8.681,07D
1.447,89D
38,00D
2.500,00D
609,84D
6.600,00D
2.677,00D
93,26D
30,00D
200,00D
17.500,00D
1.165,50D
11.607,92D
2.380,62D
505,99D
19.693,00D
264,20D
140,60D
3.675,00D
665,00D
315,00D
1.888,22D
460,00D
****130.478,10D

253,26D
********253 26D

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentagao
gue nos foi apresentada.

Documento assinado digitalmente

b LUIS OTAVIO BARON RODRIGUES
g ol Data: 15/04/2024 17:07:13-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

LUIS OTAVIO BARON RODRIGUES
Presidente
CPF: 01058430831

LEONARDO COSTA DE ALBUQUERQUE

Contador

CPF:046.878.303-23 CRC: 014969/0-6




ASSOCIACAO ETERNAMENTE SOU(00001)
CNPJ: 31154112000120 Registro cartério: 75120 Data: 12/03/2021

Demonstracéo do Resultado do Exercicio de 01/01/2023 até 31/12/2023 Diario :0 Folha: 66
Descrigdo Classificacdo Conta Exercicio Atual
=Despesas Operacionais ****130.731,36D

Despesas Financeiras

Outras Despesas Financeiras

Tarifas Bancarias 3.2.03.002.00009 3101 5.221,65D
=Outras Despesas Financeiras seksexix 221,65D
=Despesas Financeiras *akxa5 221,650
=Total - CUSTOS E DESPESAS ****135.953,01D
= Total - Despesas ****135.953,01D

RESULTADO DO EXERCICIO

RECEITAS-------------- > 140.677,89C

DESPESAS + CUSTO-------mmmmmmmmmmm > 135.953,01D
SUPERAVIT LIQUIDO DO EXERCICIOQ: *****x*4 724 88

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentagao
gue nos foi apresentada.

Documento assinado digitalmente Documento assinado digitalmente
b LUIS OTAVIO BARON RODRIGUES b LEONARDC COSTA DE ALBUQUERQUE
g L Data: 15/04/2024 17:08:21-0300 g il Data: 28/05/2024 13:38:31-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br Verifique em https://validar.iti.gov.br
LUIS OTAVIO BARON RODRIGUES LEONARDO COSTA DE ALBUQUERQUE
Presidente Contador

CPF: 01058430831 CPF:046.878.303-23 CRC: 014969/0-6
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